Комитет  по делам образования

города Челябинска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 46

имени З.А. Космодемьянской города Челябинска»

454139, Новороссийская, 77А тел.: 253-28-34

е-mаil: MOUSOCH46@yandex.ru

ПРИКАЗ

от  12.11.2024 г.                                                                           № 01-05/316

О создании банка общественных наблюдателей

  В целях обеспечения открытости и прозрачности процедуры всероссийских

проверочных работ (далее - ВПР) в МАОУ «СОШ № 46 г. Челябинска»,

контроля за проведением процедуры ВПР  в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить банк общественных наблюдателей на ВПР в 2023-2024

учебном году в следующем составе:

- Левина Наталья Николаевна, библиотекарь;

- Семисынова Ксения Алексеевна, специалист по охране труда;

- Устюгова Татьяна Александровна, председатель Совета Учреждения

- Тельминова Олеся Александровна, представитель родительской

общественности

- Ершова Екатерина Викторовна, заместитель по безопасности

- Уханова Елена Витальевна, секретарь учебной части

     2. За 5 дней до проведения ВПР ознакомить общественных наблюдателей с

Инструкцией общественного наблюдателя.

     3. Контроль исполнения приказа возлагаю на  заместителя по УВР Петрову

И.В.

 Директор школы:_______________С.А. Сагандыкова С.А.

mailto:MOUSOCH46@yandex.ru